

Cél

Ez a dokumentum a legfontosabb információkat tartalmazza erről a befektetési termékről. Ez nem marketinganyag. A tájékoztatásra azért van szükség, hogy segítsen Önnek megérteni a termékbe történő befektetés jellegét, kockázatait, költségeit, lehetséges nyereségeit és veszteségeit, valamint hogy segítsen Önnek összehasonlítani azt más termékekkel.

A CFD-k összetett eszközök, és a tőkeáttétel miatt a gyors pénzvesztés magas kockázatával járnak. Érdemes átgondolni, hogy érti-e a CFD-k működését, és hogy megengedheti-e magának a pénzvesztést, ami ezzel járhat.

Termék

PRIPP neve: CFD-k részvényekre

PRIPP Gyártó: Octa Markets Cyprus Ltd, CIF engedélyszám: 372/18

Honlap: www.octaeu.com

Tel: +35725251973, **Fax:** +35725251983, **Email:** compliance@octaeu.com

Illetékes hatóság: Ciprusi Értékpapír- és Tőzsdefelügyelet (CySEC)

Az utolsó frissítés dátuma: 14th November 2024

Figyelmeztetés

Ön egy olyan termék megvásárlása előtt áll, amely nem egyszerű és nehezen érthető.

Mi ez a termék?

Típus Egy tőzsdén kívüli (OTC) származtatott, részvényekre vonatkozó különbözeti ügylet (CFD).

A részvényekre vonatkozó CFD-k kereskedése lehetővé teszi a befektető számára, hogy a mögöttes részvény (tőke) árfolyamának mozgására spekuláljon anélkül, hogy ténylegesen birtokolná a részvényt. A részvényekre vonatkozó CFD egy megállapodás Ön és az Octa Markets Cyprus Ltd. között, amely az alapul szolgáló alaptermék árfolyamkülönbségének egy bizonyos időn keresztül történő adásvételére vonatkozik. Ez lehetővé teszi a befektető számára, hogy egy alapul szolgáló részvény emelkedő vagy csökkenő árfolyamára spekuláljon. A megadott, adásvételi különbözetet a mögöttes részvény referenciaárfolyamának változása határozza meg. A befektető soha nem vásárolja meg a tényleges részvényt. A részvényekre vonatkozó CFD-k kereskedésével a befektető a részvényt a kereskedés időtartama alatt egyetlen pillanatban sem veszi át. A részvényekre szóló CFD-kkel mindig a mögöttes részvény (pl. Adidas Ag) alapján kereskednek. A Részvényekre vonatkozó CFD-t lehet long vagy short pozícióban vásárolni, hogy megfeleljen a piac jövőbeni irányáról alkotott elképzeléseinek. A maximálisan kínált tőkeáttételi arány 5:1.

Célkitűzés

A részvényekre vonatkozó CFD nem tőzsdén jegyzett eszköz, hanem tőzsdén kívüli (OTC) kereskedési szerződésként áll fenn Ön és az Octa Markets Cyprus Ltd. között. A részvényekre vonatkozó CFD-k kereskedésének célja, hogy a mögöttes részvény árfolyamának mozgására spekuláljon, tőkeáttétel alkalmazásával, anélkül, hogy bármikor átvénné a mögöttes részvényt. Ha például úgy gondolja, hogy a mögöttes részvény értéke növekedni fog, akkor megvásárolja a mögöttes részvényt (más néven "**vételi ügylet**") azzal a szándékkal, hogy később magasabb áron adja el. Másrészt, ha úgy véli, hogy a mögöttes részvény értéke csökkenni fog, akkor eladja a mögöttes részvényt (más néven "**shortolás**") azzal a szándékkal, hogy később alacsonyabb áron megvásárolja. A különbség a vételi és eladási árfolyam között (vagy fordítva) megegyezik az Ön nyereségével, levonva minden egyéb költséget (*lásd a részleteket alább*). Azonban mindkét esetben, ha a piac az Ön által előre jelzettel ellentétes irányba mozog, akkor Ön veszteséget szenved el. A részvényekre vonatkozó CFD egy tőkeáttételes termék, amelyhez kisebb mennyiségű készpénzt kell letétbe helyeznie marginként, ahelyett, hogy a kitettség teljes értékét fizetné be. A tőkeáttétellel történő kereskedés felnagyíthatja mind az Ön által elért nyereséget, mind a befektetéséhez viszonyított veszteséget. A tőkeáttétel mértéke az adott részvényekre vonatkozó CFD esetében az adott részvényekre vonatkozó CFD margin követelményétől függ. A lakossági befektetők számára az Európai Értékpapír-piaci Hatóság (ESMA) és a Ciprusi Értékpapír- és Tőzsdebizottság (CySEC) a névérték 20%-ának megfelelő minimális kezdeti letétet ír elő és megkövetelik, hogy az Octa Markets Cyprus Ltd. felszámolja a nyitott pozíciókat, ha az Ön CFD-számláján lévő minősített tőke az összes CFD-pozícióra vonatkozó kezdeti letéti követelmény 50%-a alá csökken. A margin kereskedés fokozott óvatosságot igényel, mert míg Ön nagy nyereséghez juthat, ha az ár az Ön javára mozog, jelentős veszteségeket szenvedhet el, ha az ár Ön ellenében mozog.

Célzott lakossági befektető

A részvényekre vonatkozó CFD-ket olyan befektetőknek szánjuk, akik ismeretekkel és tapasztalattal rendelkeznek a tőkeáttételes termékekkel kapcsolatban, azaz olyan befektetőknek, akik megértik a margin, a tőkeáttétel és a veszteség kockázatának kulcsfogalmait, és akik rendelkeznek a kezdeti befektetett összeget meghaladó veszteségek elviselésére alkalmas pénzügyi eszközökkel és képességekkel. A részvényekre vonatkozó CFD-k rendkívül változékonyak. Ezen túlmenően a részvényekre vonatkozó CFD-ket olyan magas kockázattűrő képességgel rendelkező befektetőknek szánják, akik a termékeket rövid távú befektetésre, spekulatív kereskedésre és/vagy a mögöttes eszközzel szembeni kitettség fedezésére kívánják használni.

Biztosítási előnyök

Nincs.

Lejárat

A CFD-knek általában nincs lejárat ideje vagy minimális birtoklási időszaka. Kizárólag a befektetőkön múlik, hogy mikor nyitnak vagy zárnak kereskedési pozíciót.

Milyen kockázatokkal jár és mit kaphatok cserébe?

Kockázati mutató

A kockázati mutató összefoglaló mutatja a CFD-k részvényekre történő kereskedésbe való belépés kockázatait más termékekkel összehasonlítva.

1234567

←-----→

Alacsonyabb kockázatMagasabb kockázat



A termék birtoklására nincs ajánlott vagy minimális időtartam. A piac változékonysága miatt Ön arra kényszerülhet, hogy olyan áron vásárolja vagy adja el a CFD-ket részvényekre, amely jelentősen befolyásolja az Ön befektetett tőkéjét.

Az kockázati mutató összefoglaló a termék kockázati szintjét jelzi más termékekhez képest. Azt mutatja, hogy mennyire valószínű, hogy a termék pénzt veszít a piaci mozgások miatt, vagy azért, mert nem vagyunk képesek kifizetni Önnek. Ezt a terméket a 7-ből 7-es osztályba soroltuk, ami a "magas" kockázati osztálynak felel meg. Ez annak köszönhető, hogy nagy a valószínűsége annak, hogy elveszíti a teljes befektetését, és olyan veszteségekkel kell szembenéznie, amelyek meghaladhatják a számlaegyenlegét (ebben a forgatókönyvben az Octa Markets Cyprus Ltd kompenzálja a negatív egyenleget , és a maximális veszteséget a számla összegére korlátozza). Az Octa Markets Cyprus Ltd negatív egyenlegvédelmet alkalmaz annak érdekében, hogy a vállalat ügyfelei ne szembesüljenek a befektetett tőkéjüket meghaladó további költségekkel.

A részvényekre kötött CFD-k nem nyújtanak védelmet a jövőbeni kedvezőtlen piaci teljesítmény ellen. A spreadek változhatnak, és a piac nagy változékonyságnak lehet kitéve, ami gyorsan veszteségeket generálhat. A részvényekre szóló CFD-k tőkeáttételes termékek, amelyeknél a névértéknek csak egy részét kell letétbe helyezni kezdeti biztosítékként. A tőkeáttétel használatával Ön nagyobb kitéettséget szerezhethet egy pénzügyi piacon úgy, hogy tőkéjének csak viszonylag kis részét köti le. A tőkeáttétellel történő kereskedés felnagyíthatja mind a befektetésekhez viszonyított nyereséget, mind a veszteségeket.

Legyen tisztában a devizakockázattal

Előfordulhat, hogy olyan pénznemben vásárol vagy ad el CFD-ket részvényekre, amely különbözik attól a pénznemtől, amelyben a számlája van. Ha Ön olyan CFD-vel kereskedik, amely az alapdevizától vagy a nálunk vezetett számláján letétben lévő devizától eltérő devizában denominált, akkor az adott CFD-vel kapcsolatos minden árrést, nyereséget vagy veszteséget a CFD denominált devizája szerinti devizával számolunk ki. Az Ön által kapott végső hozam a két pénznem közötti átváltási árfolyamtól függ (azaz a jegyzési pénznemben jegyzett nyereség/veszteség átváltása arra a pénznemre, amelyben a számlája van denominálva). Ezt a kockázatot a fenti mutató nem veszi figyelembe.

Teljesítmény-forgatókönyvek

Az alábbiakban bemutatott forgatókönyvek azt szemléltetik, hogyan teljesíthet az Ön befektetése. Ezeket összehasonlíthatja más termékek forgatókönyveivel. A bemutatott forgatókönyvek a jövőbeli teljesítmény becslését jelentik, és nem jelentenek pontos mutatót. Az, hogy mit kap, attól függően változik, hogy a piac hogyan teljesít, és hogy mennyi ideig birtokolja a befektetést/terméket.

Forgatókönyvek (2.000 eurós befektetést feltételezve, 4 hétig megtartva)		Alacsony változékonyság	Közepes változékonyság	Magas változékonyság
Stressz forgatókönyv	Mit kaphat vissza a költségek után	€1,200	€600 *	€100 *
	Átlagos hozam havonta	-40%	-70%	-95%
Kedvezőtlen forgatókönyv	Mit kaphat vissza a költségek után	€1,500	€900 *	€800 *
	Átlagos hozam havonta	-25%	-55%	-60%
Mérsékelt forgatókönyv	Mit kaphat vissza a költségek után	€2,200	€2,100	€1,920
	Átlagos hozam havonta	+10%	+5%	-4%
Kedvező forgatókönyv	Mit kaphat vissza a költségek után	€2,800	€3,200	€3,480
	Átlagos hozam havonta	+40%	+60%	+74%

*A veszteség az Ön számlaegyenlegére korlátozódik, mivel Önt védi az általunk kínált negatív egyenlegű tőkevédelem. A stressz forgatókönyv szerint a pozíciója automatikusan lezárásra kerül, amikor a veszteség eléri az 1.000 eurót, ami az a szint, ahol a fenntartási különbözet a saját tőkéje 50%-a alá csökken. Erősen változékonny körülmények esetén a következő legjobb elérhető árfolyam azt eredményezheti, hogy Ön a fent jelzett veszteséget szenvedje el.

Megjegyzés: A jövőbeni piaci fejlemények nem jósolhatók meg pontosan. A bemutatott forgatókönyvek csak néhány lehetséges kimenetelre utalnak a közelmúltbeli hozamok alapján. A tényleges hozamok alacsonyabbak lehetnek, vagy az Ön által elszenvedett veszteségek lehetnek magasabbak.

Mi történik, ha az Octa Markets Cyprus Ltd. nem tud kifizetni?

Ha az Octa Markets Cyprus Ltd nem képes teljesíteni az Önnel szembeni pénzügyi kötelezettségeit, akkor a jogosultak minden veszteségét a Befektetői Kártalanítási Alap ("ICF") fedezi, befektetőkönként 20.000 euró vagy a befektetett összeg 90%-a erejéig, attól függően, hogy melyik a kisebb összeg. További információért lásd a CySEC weboldalát a következő címen <https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/information/>.

Mik a költségek?

A hozamcsökkenés ("RIY") megmutatja, hogy az Ön által fizetett összes költség milyen hatással van az Ön által esetlegesen elért befektetési hozamra. A figyelembe vett összes költség magában foglalja az egyszeri, a folyamatos és a járulékos költségeket. Az itt feltüntetett összeg magának a terméknek a kumulatív költségei egy négy (4) hetes becsült tartási időszakra. A számok feltételezik, hogy Ön 2 000 eurót fektet be 2 500 eurós fiktív érték mellett. A számok becslések, és a jövőben változhatnak.

Költségek az idő előrehaladtával

Az Önnek ezt a terméket értékesítő Társaság egyéb költségeket is felszámíthat Önnek. Ha igen, a Társaság tájékoztatja Önt ezekről a költségekről, és megmutatja, hogy az összes költség milyen hatással lesz a befektetésére az idő múlásával.

Becsült birtoklási időszak: Négy (4) hét
Befektetés: €2,000
Teljes költség: -€167.60
Hatás a megtérülésre: -8.38%

A költségek összetétele

- A különböző költségtypusok éves hatása.
- Mit jelentenek a különböző költségkategóriák.

Ez a táblázat a költségek eloszlását mutatja			
		OTR /MT5	
Egyszeri költségek	Belépési költségek	0.75%	<i>Spread:</i> A spread költsége a vételi és eladási árfolyam közötti különbség. A spreadköltség fele a kereskedés megnyitásakor realizálódik. Ehhez a számításhoz az átlagos spreadet vettük alapul. Mivel a spreadek változóak, a spreadek nagysága különböző időpontokban változhat. A spread költsége a piaci változékonyságtól függően lehet magasabb vagy alacsonyabb. A spread szintek megfigyelése az összes pénzügyi instrumentumok esetében, kérjük, látogasson el a címre látogasson el a weboldalra az oldalon a következő link: https://www.octaeu.com/spreads/
	Kilépési költségek	0.75%	<i>Spread:</i> A spread költsége a vételi és eladási árfolyam közötti különbség. A spreadköltség másik fele a kereskedés lezárásakor realizálódik. Ehhez a számításhoz az átlagos spreadet vettük alapul. Mivel a spreadek változóak, a spreadek nagysága különböző időpontokban változhat. A spread költsége a piaci változékonyságtól függően lehet magasabb vagy alacsonyabb. Az összes pénzügyi eszközre vonatkozó spread-szintek megfigyeléséhez kérjük, látogasson el a következő linkre: https://www.octaeu.com/spreads/
Folyamatos költségek	Portfólió tranzakciós költségek	0%	Nem alkalmazható
	Egyéb folyamatos költségek	6.25%	<i>Napi díj /Swap:</i> Ez egy finanszírozási költség, és a számítási paraméterek a következők: A szimbólum díja pontokban, a kereskedés nyitva tartásának napja, a mennyiség tételekben, a kereskedés iránya, a szerződés mérete, a pont értéke és a kereskedési számla alapdevizájára vonatkozó átváltási árfolyam. A platform minden egyes éjszakáján, illetve harmadik éjszakáján, amikor egy pozíciót nyitva tartanak, a díjterhelés levonásra kerül az Ön számlájáról minden egyes napra/három napra vonatkozóan, amikor a megbízás nyitva van. Minél tovább tartják a pozíciót, annál több költség merül fel. Weblink: https://www.octaeu.com/spreads/
Eseti költségek	Teljesítési díjak	0%	Nem alkalmazható
	Származtatott kamat	0%	Nem alkalmazható
	Valutaváltás	0.63%	<i>Valutaváltás:</i> A számla alapdevizájától eltérő pénznemben denominált realizált nyereségek/veszteségek, illetve kiigazítások átváltásáért felszámított díj. Az időbeli költségek számításaihoz a stressz forgatókönyvet használtuk, közepes változékonysággal. Az aktuális változékonysági körülményektől függően Ön alacsonyabb vagy magasabb devizakonverziós díjat köteles megtéríteni.

Mennyi ideig kell tartanom, és kivehetem-e a pénzt idő előtt?

Ajánlott (szükséges minimális) tartási időszak: Nincs

A részvényekre vonatkozó CFD-ket általában rövid távú kereskedésre szánják. Mindazonáltal egy pozíciót bármilyen időtartamra, azaz napon belüli vagy hosszabb ideig is lehet tartani. A spreadköltségek nincsenek összefüggésben a részvényekre szóló CFD-k kereskedése időtartamával. A pozíciót a piac nyitvatartási idején belül bármikor le lehet zárni. A pozíció bezárása nem jár más következményekkel, minthogy az adott időpontban megszűnik a mögöttes ügyletnek való kitettség. Az idő előtti megszüntetésre abban az esetben kerülhet sor, ha az Ön számláján nincs elegendő fedezet az Ön pozíciójához szükséges fedezeti követelmény fedezésére, bizonyos vállalati intézkedések következményeként, vagy ha az Octa Markets Cyprus Ltd. egyéb okokból úgy dönt, hogy megszünteti a CFD-t, vagy ha az Octa Markets Cyprus Ltd. fizetéseképtelenné válik.

Hogyan tehetek panaszt?

Ha hivatalos panaszt kíván benyújtani, akkor a weboldalunkon található panaszbejelentő űrlapot kell megfelelően kitöltenie, aláírnia és elküldenie: https://www.octaeu.com/files/pdf/Complaints_Procedure_Complaints_Form.pdf vagy e-mailben a következő címre complaints@octaeu.com.Ha úgy érzi, hogy panaszát nem sikerült kielégítően megoldani, panaszát a ciprusi pénzügyi ombudsmani szolgálathoz (FOS) is benyújthatja. További információkért kérjük, látogasson el [a http://www.financialombudsman.gov.cy](http://www.financialombudsman.gov.cy) weboldalra.

Egyéb lényeges információk

A részvényekre vonatkozó CFD-kkel kapcsolatos további információkért kérjük, olvassa el honlapunkat: <https://www.octaeu.com/trading-specifications/>.